

PKA - Sundhedsfaglige GP ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for nedenfor nævnte K/S selskaber, der har foretaget investering i vindmøller via Anholt Havvindmøllepark I/S, OWP Butendiek GmbH & Co. KG samt vindmølleparken Gode Wind II:

- PKA - Sundhedsfaglige Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA - Sundhedsfaglige OWP Butendiek K/S
- PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.370 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætning		39.854	18.358
Administrationsomkostninger	2	- 40.675	- 6.250
Resultat af primær drift		- 821	12.108
Finansielle omkostninger		- 706	- 156
Årets resultat før skat		- 1.527	11.952
Skat af årets resultat	3	157	- 2.916
Årets resultat		- 1.370	9.036
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		- 1.370	
		- 1.370	

Årsrapport 2015

Balance

Alle beløb i kr.

Aktiver	Note	2015	2014
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.958
Tilgodehavende selskabsskat		306	0
Tilgodehavender i alt		306	30.958
Likvide beholdninger		139.938	79.123
Omsætningsaktiver i alt		140.244	110.081
Aktiver i alt		140.244	110.081

Årsrapport 2015

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	2015	2014
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.195	8.565
Egenkapital i alt	4	87.195	88.565
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		3.049	2.766
Mellemværende med tilknyttede virksomheder		40.625	9.375
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.049	21.516
Passiver i alt		140.244	110.081
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		

Noter

Alle beløb i kr.

Note 1

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets selskabsskat	0	- 2.916
Ændring i udskudt skat	306	0
Regulering selskabsskat tidligere år	<u>-149</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>157</u>	<u>- 2.916</u>

Note 4

Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2015	80.000	8.565	88.565
Overført af årets resultat		<u>- 1.370</u>	<u>- 1.370</u>
Egenkapital pr. 31.12.2015	<u>80.000</u>	<u>7.195</u>	<u>87.195</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Anpartskapitalen på 80.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Note 5

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for

- PKA - Sundhedsfaglige Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA - Sundhedsfaglige OWP Butendiek K/S
- PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S

alle med hjemsted i Gentofte. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for disse kommanditselskabers forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskaberne udgør 1.192.584 t. kr. pr. 31. december 2015, mens de samlede gældsforpligtelser udgør 151.171 t. kr.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 6

Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, som aflægger koncernregnskab, der omfatter selskabet.